
 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Relazioni Internazionali  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - Settore Relazioni Internazionali - Campus Universitario – Via dei Vestini - 66100 

Chieti – (Italia)  - Tel. +39 0871 3556052/54 – Fax. +39 0871 3556128  email: uri1@unich.it 

 

  

Rep. n. 754/2016 

Prot. n. 30720 del 17/06/2016 

 

 

  

IL  RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 606/2016 del 20/05/2016, con il quale è stato emanato il bando per l’ammissione  

di 20 studenti al Corso di preparazione al TOEFL Test - anno 2016 con rilascio del certificato di 

partecipazione, in convenzione con la Wayne State University – Detroit Michigan;  

 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande 

conformi alle prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui all’allegato 1 del presente 

decreto.  

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, 

l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti.  

 

 

        Il Rettore 

           Prof. Carmine Di Ilio  

    

  

 

 

 

rrii/gdp/ma 



 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Relazioni Internazionali  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - Settore Relazioni Internazionali - Campus Universitario – Via dei Vestini - 66100 

Chieti – (Italia)  - Tel. +39 0871 3556052/54 – Fax. +39 0871 3556128  email: uri1@unich.it 

 

    

Allegato 1 -  

Candidati ammessi alla selezione di 20 studenti per l’ammissione al Corso di preparazione al 

TOEFL Test - anno 2016, con rilascio del certificato di partecipazione, in convenzione con la State 

Wayne University – Detroit Michigan, di cui al bando in premessa: 

 Cognome Nome 

1 ACCORSI  BEATRICE 

2 AGOSTINONE STEFANO  

3 AMITRANO FEDERICA 

4 ANGELORO ANTONINO PIO 

5 ANTONELLI PAOLA 

6 BARBATI CLIZIA 

7 BARBERIO  ANNARITA 

8 BOZZI GIAMMARCO 

9 CACCAVO  PASQUALE 

10 CALCATERRA  CLAUDIO 

11 CAPPA ALESSIA 

12 CASALE  LAURA 

13 CIACCIA ELIO 

14 CICOLELLA ANTONIO 

15 CIRIGNANO LUANA 

16 COLOGNO  CHIARA 

17 COLUCCIA MARIA 

18 COTELLESE GIULIA 

19 D'AMICO  FRANCESCA 

20 D'ANGELO  LISA 

21 DE TULLIO  ILARIA 

22 DECORATO ANASTASIO 

23 DEFLORIO DAVIDE 

24 DI CARLO  Sergio 

25 DI GIACOMO CHIARAVALERIA 

26 DI MATTEO  ANDREA 

27 DI MEZZA  MARGHERITA 

28 DI MICHELE  STEFANO  

29 DI PIETRANTONIO  PAOLO 

30 DI PIETRO  ILARIA 

31 DI ROCCO MANUELA 

32 D'INGIULLO DARIO 

33 FERRETTI ANGELA 

34 FONTANA MARTINA 



 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Relazioni Internazionali  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - Settore Relazioni Internazionali - Campus Universitario – Via dei Vestini - 66100 

Chieti – (Italia)  - Tel. +39 0871 3556052/54 – Fax. +39 0871 3556128  email: uri1@unich.it 

 

35 FURNO ENRICO 

36 GASPARI ALVISE 

37 GIORGIO  KATIA 

38 GIOVARRUSCIO ROBERTA 

39 GUERRIERI GIORGIO 

40 GUGLIELMI  BEATRICE 

41 IZZO MASSIMO 

42 LIBERATORE  IMPERIA 

43 LOGUERCIO MARIA 

44 MACCHIA  ROBERTA 

45 MAIA ELISA 

46 MANCINI  ELIANA 

47 MARINO CHIARA 

48 MARTINO  GIORGIA 

49 MELE FRANCESCA 

50 MICOLUCCI SILVIO 

51 MONTEFUSCO  GIULIA 

52 MONTI  PIERLUIGI 

53 MORETTI  STEFANO  

54 NUOZZI EMILIO 

55 PALMIERI  ERICA 

56 PICCINELLA CRISTIAN 

57 RICCIARDI  CLAUDIA 

58 RIZVAN MYRTAJ 

59 ROBERTI EMILIANO 

60 ROMANDINI  MARIO 

61 ROSSI FRANCESCO 

62 RROSHI ERLISA 

63 SALERNO SOFIA 

64 SANTANGELO  FRANCESCA 

65 SCARLATO  CHIARA 

66 SCIANNAMEA ANGELA 

67 SCOCCHERA STEFANIA 

68 SFORZINI  SIMONA 

69 SOLORZANO CARLOS ALBERTO CANO 

70 TADDEO VITO ALESSANDRO 

71 TANCREDI TERESA 

72 TELESCA GIOVANNI 

73 TOVO MARTA 

74 TRITAPEPE FABRIZIO 

75 TURATTI ALICE 

76 VALENTINI ALESSANDRO  



 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Relazioni Internazionali  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - Settore Relazioni Internazionali - Campus Universitario – Via dei Vestini - 66100 

Chieti – (Italia)  - Tel. +39 0871 3556052/54 – Fax. +39 0871 3556128  email: uri1@unich.it 

 

 

 

 

 

 

  

 

77 VALENTINI VALENTINA 

78 VALENTINI GABRIELE 

79 VERI'  DANIELE 

80 VILELLA  NICOL 

81 ZAPPACOSTA LUCA 

82 ZEGGA ZEUDE  MOSAZGHI 

83 ZULLI MATTIA 


